



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MGT HOLDING APS**  
**ANTONIUSVEJ 2, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2020

---

Mia Glad Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MGT Holding ApS Antoniusvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 31 10 59 Stiftet: 22. august 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mia Glad Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 249 tkr. mod 780 tkr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>183.406</b>	<b>840.973</b>
Eksterne omkostninger.....		-18.451	-27.952
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>164.955</b>	<b>813.021</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	113.553	225.801
Andre finansielle omkostninger.....	2	-82	-313.797
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>278.426</b>	<b>725.025</b>
Skat af årets resultat.....	3	-20.906	55.413
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>257.520</b>	<b>780.438</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		183.406	840.973
Overført resultat.....		-436.486	-168.535
<b>I ALT.....</b>		<b>257.520</b>	<b>780.438</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.750.193	4.566.786
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>4.750.193</b>	<b>4.566.786</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.750.193</b>	<b>4.566.786</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.120.119	980.246
Udskudte skatteaktiver.....		21.619	42.525
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.699	13.365
Tilgodehavender.....		<b>2.146.437</b>	<b>1.036.136</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	817.052
Værdipapirer.....		<b>0</b>	<b>817.052</b>
Likvide beholdninger.....		<b>498.622</b>	<b>825.758</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.645.059</b>	<b>2.678.946</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.395.252</b>	<b>7.245.732</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		235.891	52.485
Overført overskud.....		6.512.386	6.948.872
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>6.983.877</b>	<b>7.234.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.375	11.375
Anden gæld.....		400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>411.375</b>	<b>11.375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>411.375</b>	<b>11.375</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.395.252</b>	<b>7.245.732</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	113.553	225.801			
	<b>113.553</b>	<b>225.801</b>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82	313.797			
	<b>82</b>	<b>313.797</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>		
Regulering af udskudt skat.....	20.906	-55.413			
	<b>20.906</b>	<b>-55.413</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		4.514.302			
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>4.514.302</b>			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		52.485			
Årets resultat .....		183.406			
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>235.891</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>4.750.193</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	52.485	6.948.872	108.000	7.234.357
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering..		183.406	-436.486	510.600	257.520
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>235.891</b>	<b>6.512.386</b>	<b>110.600</b>	<b>6.983.877</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					
Ingen.					<b>6</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	<b>8</b>
